Osveciniae, et Zatoriae, Calabriae, Barri, Montisferrali, et 

Teschinae, Princeps Sueviae, et Carolopolis, Comes Habs- 

purgi, Flandriae, Tyrolis, Hannoniac , Kyburgi, Goritiae, el 

Gradiscae, Marehio Sacri Romani Imperii, Burgoviae, Superio- 

ris et Inferioris Lusatiae, Mussoponti, et Nomenei, Comes 

Namurei, Provineiae Valdemontis, Albimontis, Zutphaniae, 

Sarverdae, Salmae, et Falkensteinii, Dominus Marchiae Sla- 

vonicae, et Mechliniae: 

Memoriae commendamus tenore praesentium significantes quibus expe- 

dit universis. Quod cum Nos inter illustriora Regiae Dignitalis per 

Divos Praedecessores ac Majores Nostros ad Nos transmissae Decora 

illud praecipuum reputemus, ut Legibus suus illibate persistat Vigor;   
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ei quae publica Sanctione constituta sunt, ad ea rite explenda Regia 
Nostra concurrat Auctoritas, atque eo factum sit, ut jam praeteritis 
Annis non vulgarem inde ceperimus Voluptatem, quod Distrietus Te- 
messiensis  vieissitudine temporum a Regni Hungariae Jurisdictione 
alienus postliminio huic rursus redditus sit; ac ad terminandum plene 
salutare hoc per Magnae Recordationis Genitricem Nostram desidera- 
lissimam Mariam Theresiam Romanorum- Imperatricem Viduam, et 
Reginam Apostolicam coeptum Opus ea Regiae Sollicitudinis, una ea 
Solatii pars Nobis percapessita subinde Regni Hungariae, Partiumque 
adnexarum Gubernacula, relieta sit, ut in Partibus illis Jurisdictioni 
Regni Hungariae restitutis, ipsam etiam gerendae Reipublicae Formam 
ad Systema Legum .ejusdem Regni Nostri Hungariae redigeremus, illic- 
que Praesidium in occurrentibus constitueremus: Hine posteaquam 
magni Nominis Genitrix Nostra Maria Theresia condam Romanorum 
Imperatrix Vidua, et Regina Apostolica Civitatem hanc Temesvar dic- 
tam sub Jurisdiclione a Legibus Regni Hungariae diversa antea con- 
Slitutam, ac haud ita pridem eidem Jurisdictioni Hungariae postliminio 
redditam in Numerum reliquarum antelati Regni Nostri Hungariae 
Liberarum , et Regiarum Civitatum benigne cooplasset: ac quominus 
Regium eatenus Diploma impertiri posset, acerba Mors impedivisset ; 
Ipsi porro- Fideles ejusdem Civitatis Cives et Inhabitatores Nobis in 
eo supplices facti fuissent, ut Nos clementissimam hanc Concessionem 
edendo eatenus benigno Diplomate ratam , firmamque declarare, atque 
ad seros etiam Posteros transmitere dignaremur. Nos itaque volentes 
Benignitatis, et Munificentiae Nostrae Regiae praenominatos Civitatis 
Temesvariensis Cives, et Incolas parlicipes reddere, demissae eorun- 
dem Petitioni eo promptius benignum Nostrum annutum praebendum 
duximus, quod Incolae hi, calamitosis illis temporibus, dum ad arcen- 
dum a Finibus Regni Hungariae Hostem, tuendasque contra Turcarum 
Ineursiones vietrieibus Armis recuperatas Partes Exercitus Caesareo 
Regius ad Belgradum consisteret, Annona, caeteroque Commeatu sese 
Exercitui perutiles exhibuerint, atque dum composilis cum Porta Otto- 
manica rebus aliis rursum cum Hostibus Augustae Nostrae Domui 
dimicandum fuerat, minori longe, ac dum Hostem prae Foribus habe- 
bant, ipsorum Discrimine non minoris tamen fidei insignia ediderint 
Pe dum quippe et re frumentaria, et Pecuniis , et praelerea 
conscriplis apud ipsos Tyronibus Be Nostrum auxerant: Ad   
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haec dum alta Pace Nos ad omnem Belli Eventum compararemus,